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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12204002L

2. Data e Regjistrimit 04/10/2001
3. Emri i Subjektit XHAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE STAC.TRENIT PERB PA TE RI

8. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave

9. Objekti i aktivitetit

AGIM KRAJA10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE SHESHI SKEDERBEJ NE 
GODINEN PS 

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: XHAST

14. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050102-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/03
/2001

Numri i Vendimit:25487, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 15.03.2001.  Emri I Subjektit ''XHAST''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 01.03.2001.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Rruga: Siri Kodra, 
Nr.256/1.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti tregetim me pakice te karburanteve dhe me 
shumice e pakice te gjith artikujve industrial e ushqimor.  Perfaqesues Ligjor Agim Kraja.  
Ortak Agim Kraja.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (49).pdf

2. 28/09
/2001

Numri i Vendimit:25487/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 te ortakut te vetem date 10.08.2001 ku eshte vendosur shtimi i 
objektit te veprimtarise me ndertime dhe projektime godinash civile e ekonomike, 
rikonstruksion, punime dheu, taracime, ndertim rrugesh, ndertim vepra arti. Prodhim 
materiale ndertimi, ndertime detare, sherbime funerale, hapje dyqanesh, bar-restoranti, 
hotel.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (49).pdf

3. 16/07
/2002

Numri i Vendimit:25487/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 date 04.07.2002 te ortakut te vetem eshte vendosur shtes e 
objektit me prodhim e tregetim  te duraluminit, eksport-import. Tregetim dhe prodhim te 
mobiljeve, eksport-import. Krijimin e serviseve per automjete dhe tregetimi i pjeseve te 
kembimit per automjete te ndryshme. Transport i mallrave dhe pasagjereve brenda e jashte 
vendit. Hapje te aktiviteteve ne fushen e turizmit. Ndryshon selia ne adresen Golem, 
Kavaje.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (49).pdf

4. 06/12
/2005

Numri i Vendimit:25487/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.3 date 30.11.2005 per fillimin e procedures se zmadhimit te 
kapitalit themeltar. Miratimi i ekspertit kontabel Halim Bakalli per te hartuar raportin e 
zmadhimit te kapitalit mbi bazen e kontributeve ne natyre dhe fitimeve te realizuara nga 
shoqeria deri ne vitin 2004.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B64B98-FC3A-4C7C-99AA-27E421563C95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B64B98-FC3A-4C7C-99AA-27E421563C95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B64B98-FC3A-4C7C-99AA-27E421563C95
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (49).pdf

5. 15/12
/2005

Numri i Vendimit:25487/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.4 date 07.12.2005 te ortakut te vetem per miratimin e zmadhimit 
te kapitalit themeltar te shoqerise ne vleren 20.066.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-El-07.12.07 (49).pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B64B98-FC3A-4C7C-99AA-27E421563C95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B64B98-FC3A-4C7C-99AA-27E421563C95

